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Kuvendi i Komunés sé Gjakovés, duke u bazuar né nenin 12 shkronja d t& Ligjit 03/L-040 pér
Vetéqeverisje | okale, nenin 18 pika d & Statutit t& Komunés s¢ Gjakovés dhe né nenin 3.8 t&
Rregullores s¢ Punés s¢ Kuvendit t& Komunés, n& mbledhjen e mbajtur me dt.28.12.2022, pas
diskutimeve lidhur mé pikén e 5-t& t& rendit t& dités: Shqyrtimi i Draft Planit t& Punés s¢ Kuvendit
t& Komunés sé Gjakovés pér vitin 2023, e miratoi kEte:

VENDIM
Pér
Planin e Punés s¢ Kuvendit

1. Miratohet Plani i Punés sé Kuvendit t&¢ Komunés sé Gjakovés pér vitin 2023.

2. Mbledhjet ¢ Komitetit pér Politiké dhe Financa (KPF) pér vitin 2023 do t& mbahen t€ Enjten
e dyté & ¢do muaji, gjithashtu mbledhjet e Kuvendit (& Komunés s& Gjakovés pér vitin
2023 do t&¢ mbahen té Enjten e fundit t& ¢do muaji.

3. Kuvendi i Komunés sé¢ Gjakovés né kuadér té aktiviteteve vjetore do (& organizojé vizita
bashképunimi né institucione dhe organizata vendore dhe ndérkombétare.

4. Pjest pirbirése e kétij Vendimi gshté dokumenti i Planit t&¢ Punés s¢ Kuvendit t& Komunés
sé Gjakovés pér vitin 2023.

5. Ky vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit n&€ zyrén e protokollit né Ministring e
Administrimit & Pushtetit Lokal si dhe 7 dité pas publikimit né web faqen e Komunés.

6. Vendimi iu dérgohet:

- Kryetarit t¢ Komunés s& Gjakovés z. Ardian Gjini.
Ministrisé pér Administrimin e Pushtetit Lokal.
Drejlorive Komunale.
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Plani i Punés sé Kuvendit té Komunés sé Gjakovés pér vitin - 2023

Pikat e rendit t& dités

| Informaté e Kryetarit t¢ Komunés mbi Planin e Punés s€ Ekzekutivit pér vitin 2023.

2.Raporti i Kryetarit mbi gjendjen ckonomiko-financiare dhe zbatimi i planeve Investuese né Komunén € Gjakovés pér vitin 2022.

m 3.Shqyrtimi i progresit t& adresimit t& rekomandimeve t& auditorit t& pérgjithshém sipas planit t& veprimit t& ekzekutivit komunal.
~  |4.Informaté pér Punén e Kuvendit pér vitin 2022.
3.Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal.
- 1.Shqyrtimi i Raportit t& Punés nga Zyra e Prokurimit pér vitin 2022, Informaté mbi kontratat kornizé té Komunés s& Gjakovés.
m 2.Informaté mbi realizimin e Planit Vjetor t& punés s& Auditorit t& Brendshém pér vitin 2022.
M 3.Informata nga DSHMS pér Shendetin Primar n€ Komunén e Gjakovés.
@ |4.Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal.
1.Shqyrtimi i Raportit Final Financiar t€ Komunés s& Gjakovés pér Vitin 2022.
% 2.Bartja (rialokimi) i buxhetit t& pashpenzuar nga viti i kaluar né vitin aktual.
< [3.Shqyrtimi i Raportit t& Auditorit dhe i Raportit t& punés pér tre (3) Ndérmarrjet Publike Komunale pér vitin 2022.
= 4. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal.
1.Shqyrtimi i informatés financiare t& Komunés s€ Gjakovés pér periudhén Janar — Mars 2022.
3 2. Informaté mbi ndrigimin publik né€ Komunén e Gjakovés.
m 3.Informaté mbi menaxhimin e situatave né mirémbajtjen e rrugéve dhe trotuareve gjaté sezonit diméror.
&  |4.Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal.
1.Informaté mbi pérgatitjet ndaj emergjencave né Komunén e Gjakovés.
2.Informaté mbi Qarkoren e paré t& Ministris€ s€ Financave.
m 3.Informata mbi listén e pronave komunale dhe menaxhimin e tyre.
=

4.Informaté mbi pérgatitjet pér mirémbajtjen verore t€ rrugéve né Komunén e Gjakovés.

5.Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal.
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1.Miratimi i Korniz&s Afatmesme Buxhetore (KAB) 2024-2027.

2 Rishikimi i Buxhetit t&¢ Komunés s& Gjakovés pér vitin 2023.

3.Informaté mbi gjendjen e sigurisé né Komunén e Gjakovés.

4.Informaté pér Raportin e Performancés né Komunén e Gjakovés.

5.Shqyrtimi dhe miratimi 1 propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal.

KORRIK

1.Shqyrtimi i Raportit t& Auditorit t€ Pérgjithshém pér Komunén e Gjakoves per vitin 2022.

2.Raporti mbi pérfundimin e vitit shkollor 2022-2023 n& Komunén e Gjakovés.

3.Raporti i Kryetarit pér situatén ckonomiko-financiare t& Komunés sé Gjakovés dhe zbatimi i planeve investuese t& Komunés per periudhén Janar-Qershor
2023.

4.Shqyrtimi i informates s¢ II financiare & Komunés s& Gjakovés pér periudhén Janar — Qershor 2023.

5.Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal.

;USHT

PUSHIM

SHTATOR

Shqyrtimi dhe miratimi i normés tatimore per tatimin né pronén e paluajtshme pér vitin 2024.

.Shqyrtimi dhe miratimi i Buxhetit t& Komunés s€ Gjakovés pér vitin 2024.
1

nformaté mbi pérgatitjet pér fillimin e vitit & r1 shkollor n& Komunén e Gjakovés 2023-2024.

NI
w

hqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal.

TETOR

w

Shqyrtimi i informatés sé 111 financiare t€ Komunés s€ Gjakovés pér periudhén Janar — Shtator 2023.

nformaté mbi ndarjen e subvencioneve Janar - Shtator 2023.
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Informaté mbi implementimin e Planit pér Menaxhimin e Mbeturinave n& Komunén e Gjakovés.
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hqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal.




NENTOR

1.Informatg e pérgjithshme pér Zzhvillimin e bujqésisé n&é Komunén e Gjakoves.

2 Raporti i Punés s&€ Komitetit per Komunitete,Komiteteve Konsultative: pér Personat me Aftési t& Kufizuara, pér Shendetési dhe pér Arsim.

3.Informaté pér bashké&punimin Komunal, né mes t€ Komunés sé Gjakovés dhe komunave q& ka lidhur marr&veshje pér Bashképunim .

M.wsﬁ.ﬂ::: dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal.

DHJETOR

1.Shqyrtimi i raportit (informatés) rreth aktiviteteve & KKSB-sé.

2 Miratimi 1 Planit t€ pungs s€ KKSB-sé 2022.

3.Informaté mbi gjendjen e sigurisé né Komunén e Gjakoves.

4.Informaté mbi realizimin & Planit Vjetor t&€ punés s& Auditorit € Brendshém pér vitin 2022.

5.Shqyrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal.




